
Skrwilno, 6 marca 2015

Wpisy

	Lp.
	Przedsiębiorca
	Nr rejestrowy
	Data wpisu
	Data wykreślenia

	1.
	SUEZ Płocka Gospodarka Komunalna Sp. z o.o.; 09-400 Płock, Przemysłowa 31
	1/2012
	2012.06.08
	

	2.
	"Mar-Pol" Marcin Zbigniew Ochoński; 87-500 RYPIN, Cetki 5
	2/2012
	2012.06.08
	2014.07.21

	3.
	PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG KOMUNALNYCH W LIPNIE SP. Z O.O.; 87-600 Lipno, Wyszyńskiego 47
	3/2012
	2012.07.05
	

	4.
	REGIONALNY ZAKŁAD UTYLIZACJI ODPADÓW KOMUNALNYCH "RYPIN" SP. Z O.O.; 87-500 Rypin, Puszcza Miejska 24
	4/2012
	2012.10.31
	

	5.
	PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNALNE "KOMES"  Sp. z o.o.; 87-500 Rypin, E. Orzeszkowej 4
	5/2012
	2012.12.14
	

	6.
	Miejskie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej "EMPEGEK" sp. z o.o. w Sierpcu; 09-200 Sierpc, Konstytucji 3-go Maja 48
	6/2012
	2012.12.21
	

	7.
	Eco-Speed Leszek Bogdański; 87-300 BRODNICA, Kominy, SŁOWIKOWA 1A
	1/2013
	2013.02.06
	

	8.
	Zakład Usługowy-Handlowy "KARO" Józef Kraszewski; 85-436 BYDGOSZCZ, SZPAKOWA 12A
	2/2013
	2013.11.12
	

	9.
	KOWALSKI ADAM PHU ADAM-POL; 09-400 PŁOCK, PSZCZELA 3/141
	3/2013
	2013.11.28
	2014.03.31

	10.
	Eco-Speed spółka z ograniczona odpowiedzialnością; 87-300 BRODNICA, KOMINY 6A
	1/2014
	2014.02.26
	2015.02.04
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